2010（平成 22）年 7 月 13 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役社長 ピー・ピー・デューコム
（コード番号：東証第一部 5012）
問合せ先： エクソンモービル有限会社
広報渉外部 田所加奈
TEL： 03-6713-4378

代表取締役の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は代表取締役の退任について下記の通りお知らせ致します。

記

1. 退任予定代表取締役の氏名および現職位

• ダブリュー・ジェイ・ボガティ

• 代表取締役常務取締役

2. 退任予定日： 平成22年9月30日

3. 退任の理由： 辞任による

4. その他： ダブリュー・ジェイ・ボガテイは、兼任している以下の職位につきましても、平成22年9

月30日に退任する予定です。

• エクソンモービル有限会社 代表取締役社長

• 東燃化学株式会社 代表取締役

以上